Listy handlowe wczorajszą pocztą odebrane, obejmują następującą wiadomość: »*Depesza telegraficzna w Berlinie odebrana, donosi, że Królewicz Xżę Orleański, skutkiem rozbiegania się koni u powozu, na drodze z Neully (Neili) do Paryża, wyrzucony na ziemię, śmiertelnie ranionym został.*» Wiadomość ta stała się powodem zniżenia papierów w giełdzie *Berlińskiej*.

Z *Radomia d. 2/14 Lipca 1842 r.* — Bez chłoby powiedzieć możemy, iż w naszym Mieście Uroczystość dni galowych Dworskich obchodzi się z wszelką wspaniałością. Już to obrzędy od rana odbywają się iednakim sposobem, i tak w dzień urodzin JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI 25 Czerw: (7 Lipca), jakoteż NAJJAŚNIEJSZEJ PANI 1/13 Lipca, JW.